
14.05.2024 AKTYWIZACJA OSÓB PO 29. ROKU ŻYCIA POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY W POWIECIE 
WIERUSZOWSKIM (IV)

https://wieruszow.praca.gov.pl/ru/rynek-pracy/programy-aktywizacyjne-i-projekty/projekt 1 / 2

AKTYWIZACJA OSÓB PO 29. ROKU ŻYCIA 
POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY W POWIECIE 
WIERUSZOWSKIM (IV)

 PUP Wieruszów Data publikacji: 14.02.2018

Projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Wsparcie finansowe ze strony Unii Europejskiej

Zatrudnienie Priorytet: VIII. 
Wsparcie aktywności zawodowej osób po 29. roku życia przez powiatowe urzędy pracy Działanie: VIII.1 

AKTYWIZACJA OSÓB PO 29. ROKU ŻYCIA POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY
 W POWIECIE WIERUSZOWSKIM (IV)

  
INFORMACJA POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WIERUSZOWIE: 
Powiatowy Urząd Pracy w Wieruszowie w roku 2018 rozpoczął realizację projektu pozakonkursowego 
„Aktywizacja osób po 29. roku życia pozostających bez pracy w powiecie wieruszowskim (IV)". Projekt 
realizowany jest w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego - Priorytet VIII, Działanie VIII.I. 
  
Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób po 29. roku życia pozostających bez pracy 

 w powiecie wieruszowskim.
  
Projekt skierowany jest do osób po 29. roku życia pozostających bez pracy, zarejestrowanych
w PUP jako bezrobotne, które znajdują się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, tj.:

osób po 50. roku życia,
osób długotrwale bezrobotnych,
kobiet,
osób z niepełnosprawnościami,
osób o niskich kwalifikacjach.

W ramach projektu 89 osobom bezrobotnym zostaną zaoferowane aktywne formy przeciwdziałania 
bezrobociu takie jak: staże (49 osób), udzielenie jednorazowo środków 
na podjęcie działalności gospodarczej (20 osób), refundacja kosztów wyposażenia 
lub doposażenia stanowiska pracy (10 osób), prace interwencyjne (10 osób). Każdy z uczestników 
projektu otrzyma ofertę wsparcia obejmującą wszelkie formy wparcia z uwzględnieniem profilu pomocy, 
tj. pośrednictwo pracy, poradnictwo zawodowe, identyfikacja potrzeb poprzez Indywidualne Plany 
Działania. 

   Wartość projektu: 879 441,00, w tym: 747 525,00 zł - UE, 131 916,00 zł - krajowy wkład publiczny.
  

 Okres realizacji projektu od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r.
  
Chętnych do wzięcia udziału w projekcie zapraszamy do zgłoszenia się w Powiatowym Urzędzie Pracy 
w Wieruszowie.
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